I Законодательное Собрание jj
| Мркутыжйусйаитк t

tko,

Ы.0 ri3.
Дата-

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 декабря 2023 года № 399-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «Об упразднении отдельных

населенных пунктов Мамско-Чуйского района Иркутской области
и внесении изменений в Закон Иркутской области «О статусе и

границах муниципальных образований Мамско-Чуйского района
Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«Об упразднении отдельных населенных пунктов Мамско-Чуйского района
Иркутской области и внесении изменений в Закон Иркутской области
«О статусе и границах муниципальных образований Мамско-Чуйского
района Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
БуяноваР.В.

Кобзев

ОТДЕЛ
ПС-РАБОТЕ
ПРАВОВЫМИ

АКТАМИ

ание
i.a а £/3

Законодательное
Кркутсжо

вх. ив.
Дата, JJJL 1лLr_
•л a J л кота